
Potřebujete poradit 
s dotací?

min. tloušťka tepelné 
izolace 300 mm

min. tloušťka tepelné izolace 300 mm

izolační trojsklo, 
tloušťka rámu min. 70 mm

min. tloušťka 
tepelné izolace 200 mm

tepelně izolační výplň,
izolační 2-sklo 
nebo 3-sklo

min. tloušťka 
tepelné izolace 
120 mm

Podpora pro podání 
žádosti je zdarma.

min. instalovaný výkon FV panelů 1,5 kWp
min. plocha apertury kolektorů 1,8m²
měrný objem akumulačního zásobníku 
min. 45l/kWp nebo 45l/m²

Solární ohřev vody



MAS Podlipansko, o.p.s.
Jan Rejholec
tel.: 724 050 407
e-mail: kancelar@podlipansko.cz
Chvalovická 1076, 28911 Pečky
www.podlipansko.cz
www.facebook.com/Podlipansko

Kdo si může žádat? Výše dotace 

• Vlastníte nebo spoluvlastníte rodinný dům, 
   nebo trvale obývanou rekreační stavbu?
• Jste příjemci starobního důchodu, invalidního 
   důchodu 3. stupně, nebo pobíráte v období 
   od 12. 9. 2022 příspěvek na bydlení?

• až 150 000 Kč a 90 000 Kč FVE,
• až 100 % celkových 
   realizačních výdajů projektu,
• bude stanovena dle součtu 
   podpor na vybraná opatření 
   (viz obrázek domu).

Podpora pro podání žádosti je zdarma.

Na koho se obrátit?


